
 
Uchwała Nr 22/291/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 25 maja 2020 r. 

 
w sprawie dofinansowania w 2020 roku, ze środków PFRON, robót budowlanych dotyczących 
obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 
rozbiórki tych obiektów. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 t.j. z późn. zm.), art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 
426 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie 
określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 937), w związku z Uchwałą 
Nr XIV/252/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia zadań Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego finansowanych ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2020 oraz Uchwałą  
Nr 18/238/20/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 kwietnia 2020 r.  
w sprawie podziału środków przyznanych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2020 roku, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przyznaje się dofinasowanie na roboty budowlane dotyczące obiektów służących rehabilitacji,  

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów,  
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, w łącznej wysokości 
4 313 972,00 zł (słownie: cztery miliony trzysta trzynaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt  
dwa złote). 

2. Wykaz podmiotów oraz wysokość przyznanego dofinansowania określa załącznik nr 1  
do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz wniosków zaopiniowanych negatywnie określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 22/291/20/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  25 maja 2020 r. 
 

Wykaz podmiotów wraz z wysokością przyznanego dofinansowania w 2020 r., ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, na roboty budowlane w obiektach służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem 

rozbiórki tych obiektów. 
 

Lp. 
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

1. 
Bank Żywności w Olsztynie 
ul. Bohaterów Monte Cassino 4 
10-165 Olsztyn 

SZEROKIE DRZWI - dostosowanie obiektu Banku 
Żywności w Olsztynie do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 
4 746 878,85 670 622,65 201 186,79 200 000,00 

2. 

Polskie Stowarzyszenie na rzecz 
Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Biskupcu 
ul. Gdańska 1 
11-300 Biskupiec 

Rozbudowa Centrum Edukacyjno-Rehabilitacyjno-
Zawodowego na potrzeby realizacji usług 
opiekuńczo-rehabilitacyjnych dla osób z 

niepełnosprawnością 

5 555 500,00 2 970 450,00 1 485 225,00 1 477 000,00 

Inwestycje w ramach umów wieloletnich 

1. 
Starostwo Powiatowe w Iławie 
ul. Gen. Wł. Andersa 2a 
14-200 Iława 

Budowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego wraz z centrum rehabilitacji w 

Iławie przy ul. Sucharskiego – etap I 
22 268 590,60 4 895 673,69 2 447 836,85 2 400 000,00 

2. 
Gmina Kisielice 
ul. Daszyńskiego 5 
14-220 Kisielice 

Budowa sali sportowej z zapleczem i jadalnią, dla 
osób niepełnosprawnych, w tym dzieci i młodzieży 
do rehabilitacji i rekreacji w miejscowości Goryń 

gm. Kisielice 

994 627,69 474 327,06 237 163,53 236 972,00 

 Razem 33 565 597,14 9 011 073,40 4 371 412,17 zł 4 313 972,00 zł 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 22/291/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia  25 maja 2020 r. 

      
Wnioski o dofinansowanie w 2020 r. robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych 

zaopiniowane negatywnie 

Lp.
Wnioskodawca  

i jego adres 
Nazwa zadania 

Wartość 
inwestycji 

(zł) 

Wartość 
zadania 

(zł) 

Maksymalna 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyznana 
kwota 

dofinansowania 
(zł) 

Przyczyna negatywnego zaopiniowania wniosku 

1. 

Stowarzyszenie 
Integracji Osób 
Niepełnosprawnych 
(SION) w 
Bartoszycach 
ul. Bema 51A 
11-200 Bartoszyce 

Zmiana sposobu 
użytkowania 

zaplecza 
sanitarno-

socjalnego hali 
sportowej na 

salę 
rehabilitacyjną 

dla uczestników 
SION 

126 723,96 126 723,96 63 361,98 0,00 

Zaopiniowano negatywnie, z uwagi na niespełnienie 
warunku, o którym mowa  § 5 pkt 1 Rozporządzenia 

Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w 
sprawie określenia zadań samorządu województwa, które 

mogą być dofinansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. 

2015. poz. 937) tj.  podmiot nie był posiadaczem 
nieruchomości będącej przedmiotem dofinansowania przez 

okres co najmniej jednego roku przed dniem złożenia 
wniosku. 

 
Wnioskodawca dysponuje umową użyczenia 

nieruchomości zawartą dwa dni przed złożeniem wniosku. 
 Razem 126 723,96 126 723,96 63 361,98 0,00  

 
 


